

2	Zadavatel	ICO	Fakturační adresa	Adresa dodání	Kontaktní osoba	Část VZ	ID položky	Poř.číslo EM	Poř.číslo eZAK	Název položky	Popis položky	CPV kod	CPV název	Sazba DPH	Měrná jedn.	Množství	Nabídková cena celkem bez DPH	Nab.jednotková cena bez DPH	Nab. jednotková cena s DPH
3	Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje	72051612	Závodní 386/100, Karlovy Vary, 360 06	Policie ČR - OIKT,Jednoty 1773, 35601 Sokolov, kont.osoba Václav Pomahač mob.725106828	Hana Džupinová, tel.: +420974362701, email: pcrkrkv.ovz@mvcr.cz	Výpočetní technika	43754	27	13	Tablet 10"	minimální požadované parametry: dotykový 10.1" 1280x800 IPS, multi-touch 10x, RAM 1 GB, interní paměť 16 GB, microSD až 64GB, WiFi, Bluetooth 4.0, integrovaný 3G modem, GPS, digitální kompas, gyroskop, 2x kamera 2MPx + 0.3MPx, microUSB, USB 2.0, dokovací stanice s klávesnicí a integrovanou baterií, Google Android minimálně 4.3	30200000-1	Počítače	21	ks	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč
4	Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze	48135445	Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00	Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00	Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: trapp@polac.cz	Výpočetní technika	1277	7	37	Tiskárna čárového kódu	Tiskárna čárových kódů GX 430T s vestavěným síťovým modulem (interní PrintServer) spolupracující s aplikací SAP (nahrané příslušné fonty), rozlišení 300DPI maximální cena 16 000,- bez DPH	30232100-5	Tiskárny a kresliče	21	ks	1	13 900,00 Kč	13 900,00 Kč	16 819,00 Kč
5	Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze	48135445	Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00	Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00	Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: trapp@polac.cz	Výpočetní technika	43755	28	12	Tablet	Tablet s 8,4" AMOLED displejem s rozlišením 2560x1600, OS Android 4.4 Kitkat, čtyřjádrový procesor s taktem 1,9GHz + čtyřjádrový 1,3GHz procesor, 3GB operační paměti RAM, 16GB interní uložště, microSDHC slot (až do 128GB), WiFi, Bluetooth 4.0, GPS, 2xkamera: 8Mpx a 2,1Mpx, záznam Full HD videa, režim více uživatelů, baterie 4900mAh, podpora čtečky otisků prstů, hmotnost do 294g,	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	1	8 100,00 Kč	8 100,00 Kč	9 801,00 Kč
6	Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze	48135445	Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00	Lhotecká 559/7, Praha 4, 143 00	Vlastislav Trapp, tel.: +420974828343, email: trapp@polac.cz	Výpočetní technika	43756	29	11	Skener	Stolní skener A4, duplexní barevný skener, min 50 stránek automaticky podavač, skenování 15 str./min., USB 2.0	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	5	40 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
7	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje	75151537	Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79	Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 403 40	Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: petr.kucera3@pcr.cz	Výpočetní technika	43738	11	29	skener A4	skener A4,rozišení min.1200x2400 dpi, aplikace s českou diakritikou	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
8	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje	75151537	Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79	Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 403 40	Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: petr.kucera3@pcr.cz	Výpočetní technika	43739	12	28	skener A3	skener A3,600x1200 dpi, aut.podavač papíru,vysokorychlostní skenování:10stran/min. barevné, 16 str./min. černobíle,pro tisk projektu.	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč	36 179,00 Kč
9	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje	75151537	Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79	Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 403 40	Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: petr.kucera3@pcr.cz	Výpočetní technika	43751	24	16	Tablet 12,2"	tablet 12,2 LTE Black(SM-P9050),Qualcomm Snapdragon 800mQuad-Core 6,3GHz,dotykový 12,2" 2560x1600,3GB RAM,interní paměť 32GB,micro SD,Wifi ac,Bluetooth 4.0,3G/LTE modem,GPS,2x kamera 8MPx+2MPx,microUSB,dotykové pero S pen,baterie 9500mAh,Google Android 4.4(SM-P9050) včetně klávesnice Samsung EE-CP905UB(black).	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	40	796 000,00 Kč	19 900,00 Kč	24 079,00 Kč
10	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje	75151537	Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79	Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 403 40	Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: petr.kucera3@pcr.cz	Výpočetní technika	43758	31	9	Tablet 10,5"	Tablet (SM-T805) ,Exynos 5420 Octa-Core(4x1,9GHz+4x1,3GHz),dotykový 10,5" 2560x1600 Super AMOLED,3GB RAM,interní paměť 16GB,micro USB,micro SD až 128GB,Wifi ac,Bluetooth 4.0,3G/LTE modem a telefon(hlas,SMS,MMS),GPS,2xkamera 8MPX+2,1MPx,microUSB,čtečka otisk prstů,Google Android 4.4,více uživatelských účtů,baterie 7800mAh,včetně klávesnice Samsung EJ-CT800U Bronze Titanum	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	83	979 400,00 Kč	11 800,00 Kč	14 278,00 Kč
11	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje	75151537	Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, 401 79	Lidické náměstí 174, Ústí nad Labem, 403 40	Petr Kučera, tel.: +420974423666, email: petr.kucera3@pcr.cz	Výpočetní technika	43760	33	7	Monitor 27"	27" HP Z Display Z27(monitory s rozlišením 2560x1440)	30231310-3	Ploché monitory	21	ks	15	187 500,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
12	Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje	70885371	Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01	Jana Palacha 1970, Kladno, 272 01	Jan Kraydl, tel.: +420950870151, email: jan.kraydl@sck.izscr.cz	Výpočetní technika	1277	7	37	Tiskárna čárového kódu	Tiskárna čárových kódů GX 430T s vestavěným síťovým modulem (interní PrintServer) spolupracující s aplikací SAP (nahrané příslušné fonty), rozlišení 300DPI maximální cena 16 000,- bez DPH	30232100-5	Tiskárny a kresliče	21	ks	2	27 800,00 Kč	13 900,00 Kč	16 819,00 Kč
13	GR HZS ČR - Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34	Nad Štolou 204, Lázně Bohdaneč, 533 41	Kateřina Straková, tel.: +420950580510, email: katerina.strakova@ioolb.izscr.cz	Výpočetní technika	1320	1	31	Skener	Stolní barevný plochý skener s adaptérem pro skenování filmů a diapozitivů, Skenování: 9 600 × 9 600 dpi pro filmy a 4 800 × 4 800 dpi pro fotografie a dokumenty, bitová hloubka 48-bit, rozhraní - USB 2.0 Hi-Speed, Maximální velikost dokumentu A4, Windows 8 (32 a 64bit),Windows 7	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč
14	Generální ředitelství HZS ČR	00007064	Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01	Kloknerova 26, Praha 4, Chodov, 148 01	Jozef Grunta, tel.: +420724122914, email: jozef.grunta@grh.izscr.cz	Výpočetní technika	43748	21	19	Tablet 10.1"	Tablet Qualcomm Snapdragon 800 Quad-Core procesor, dotykový 10.1" 2560x1600, 3GB RAM, interní paměť 32GB, microSD, WiFi ac, Bluetooth 4.0, 3G/LTE modem, GPS, 2x kamera 8MPx + 2MPx, microUSB, dotykové pero S Pen, baterie 8220 mAh, Google Android 4.3	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	6	74 400,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
15	Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje	70885940	Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00	Schweitzerova 524/91, Olomouc, 779 00	Pavel Martínek, tel.: +420950770283, email: pavel.martinek@hzsol.cz	Výpočetní technika	1290	5	35	Tablet	Tablet+10,1", Android Benchmark CPU rating min. 9661,QuadCore 32GB+2560*1600+LTE černá barva OS Android 4.3 Sítě a bezdrátové připojení: Infra,GSM 3G,HSPA+,LTE 2G:GSM/GPRS/EDGE(850/900/1800/1900MHz) 4G:LTE(800/850/900/1800/2100/2600MHz)	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	5	62 000,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
16	Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Frýdek-Místek	00007064	Pavlikova 1479, Frýdek-Místek, 738 01	Pavlikova 1479, Frýdek-Místek, 73801	Sylvia Kolaříková, tel.: +420950724347, email: sylvia.kolarikova@svzfm.izscr.cz	Výpočetní technika	43743	16	24	monitor dotykový 27"	27", 16:9, 270cd/m2, 12ms, 1920x1080, iTouch+, multitouch, USB, VESA, bez zdroje	30231320-6	Dotykové monitory	21	ks	2	25 000,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
17	Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje	75151511	Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74	Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01	Ladislav Tušíl, tel.: +420974221271, email: ladislav.tusl@pcr.cz	Výpočetní technika	1311	3	33	Skener A4	Stolní, plochý, A4, USB min. 2.0, stolní, 4800x9600DPI, SW OCR součástí, kompatibilita s Windows 7 a Windows 8	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	20	29 000,00 Kč	1 450,00 Kč	1 754,50 Kč
18	Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje	75151511	Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74	Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01	Ladislav Tušíl, tel.: +420974221271, email: ladislav.tusl@pcr.cz	Výpočetní technika	43744	17	23	skener	Plochý stolní scanner, duplexní automatický podavač (ADF), rozlišení 1200 DPI, formát A4, podpora ovladačů ISIS / TWAIN, podpora Windows 7, připojení: USB 2.0, 2 snímače CCD, rychlost skenování (na výšku A4) 20 str./min nebo 40 obr./min černobíle, cena max. 13000,- Kč bez DPH.	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	12 100,00 Kč	12 100,00 Kč	14 641,00 Kč
19	Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje	75151511	Lannova tř. 193/26, České Budějovice, 370 74	Lannova tř. 2, České Budějovice, 370 01	Ladislav Tušíl, tel.: +420974221271, email: ladislav.tusl@pcr.cz	Výpočetní technika	43752	25	15	Tablet 7"	Tablet 7" TFT dotykový kapacitní displej, rozlišení min. 1024x600, interní paměť min. 8GB, dvoujádrový procesor min. 1,2GHz, operační paměť min. 1GB, WiFi, Bluetooth 4.0, GPS, microUSB, slot pro microSD karty až do 32GB, OS Google Android min. 4.2, obal pro 7" tablet součástí dodávky, limitní cena 3 000,- Kč bez DPH	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	40	104 000,00 Kč	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
20	Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje	72052767	J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01	J.A. Bati 3218, Zlín, 760 01	Lubomír Macharáček, tel.: +420974661287, email: lubomir.macharacek@pcr.cz	Výpočetní technika	43750	23	17	Grafický tablet	Touchpad s digitálním stylusem. Pero cytlivé na tlak, bezbateriové, bezdrátové. Kompatibilní s Microsoft Windows 8/7, Apple Mac OSX 10.7 a vyšší. USB rozhraní(bezdrátový přenos). Napájení 2x AAA baterie. Podpora multitouchových gest. Rozměr pracovní plochy aspoň 140x160 mm	30237450-8	Grafické tablety	21	ks	2	15 800,00 Kč	7 900,00 Kč	9 559,00 Kč
21	Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje	75151502	30. dubna 24, Ostrava, 728 99	30. dubna 24, Ostrava, 728 99	René Sechra, tel.: +420974722207, email: rene.sechra@pcr.cz	Výpočetní technika	1039	9	39	Tablet	Tablet 10.1", 1280x800 dotykový, CPU 4 jádra, 16GB, 1,5GB RAM, fotoaparát 3Mpx, 3G/LTE modem, GPS, WiFi, Bluetooth, MicroSD, min. Android 4.4, hmotnost max. 500g, pouzdro	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	15	129 750,00 Kč	8 650,00 Kč	10 466,50 Kč

22	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	1290	5	35	Tablet	Tablet+10,1", Android Benchmark CPU rating min. 9661, QuadCore 32GB+2560*1600+LTE černá barva OS Android 4.3 Sítě a bezdrátové připojení: Infra, GSM 3G, HSPA+, LTE 2G: GSM/GPRS/EDGE(850/900/1800/1900MHz) 4G: LTE(800/850/900/1800/2100/2600MHz)	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	3	37 200,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč
23	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	1211	8	38	Tablet	10,1" širokoúhlý LCD displejem, procesor: PASSMARK 767, operační systém Windows 8.1, LED podsvícení, rozlišení IPS displeje 1280 x 800 bodů, ovládání více doteky, 2048MB operační paměti DDR3, 64GB interní paměti, WiFi + 3G modem, Bluetooth 4.0, přední 1 MP + zadní 5 MP kamera, microUSB, miniHDMI, čtečka karet micro SD, zabudované stereo reproduktory s výkonem 1 W, baterie s kapacitou 6400 mAh	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	1	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč	8 167,50 Kč
24	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	43740	13	27	Skener A4	4800x4800 dpi, 48bit, USB 2.0, CIS	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	5	9 000,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
25	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	43741	14	26	Tablet	2x jádro, dual-core 1.0GHz, dotykový 7.9" LED 1024x768 IPS, 16GB, WiFi, Bluetooth 4.0, 2x webkamera, Lightning konektor, space gray and black, včetně pouzdra Smart Case	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	1	6 630,00 Kč	6 630,00 Kč	8 022,30 Kč
26	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	43742	15	25	Tablet	procesor 1.4 GHz Bay Trail, multidotykový 10.1" 1366x768 IPS, RAM 2GB, 32GB, WiFi, Bluetooth 4.0, Webkamera 1.2 MPx, microSD, micro HDMI, dokovací základna s klávesnicí a USB 3.0, Windows 8.1	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	2	15 900,00 Kč	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč
27	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	43762	35	5	Skener A3	1600dpi, A3, USB 2.0	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	3	36 540,00 Kč	12 180,00 Kč	14 737,80 Kč
28	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	43763	36	4	Notebook	Procesor dle passmark min. 3487 bodů (1,7 GHz), 15.6" LED 1920x1080 IPS antireflexní, RAM 8GB DDR3L, SSD 256GB, WiFi ac, Bluetooth 4.0, webkamera, HDMI, WiDi, USB 3.0, čtečka otisků prstů, TPM, dokovatelný, podsvícená klávesnice, baterie min. 8 hodin, Windows 8.1 Pro 64-bit - předinstalované Windows 7 Professional 64-bit , Steel Grey + batoh na notebook 15,6", 480 x 360 x 170 , nylon, černo-červený, 655 gramů	30213100-6	Přenosné počítače	21	ks	1	25 900,00 Kč	25 900,00 Kč	31 339,00 Kč
29	Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR	00007064	Nad Štolou 936/3, Praha 7, 17034	Nad Štolou 1304, Praha 5 - Zbraslav, 15600	Martin Procházka, tel.: +420974842035, email: martin.prochazka2@pcr.cz	Výpočetní technika	43766	39	1	Notebook	Procesor dle passmark min. 3296 bodů, 14" LED 1920 x 1080 matný, RAM 4GB (1600MHz), SSD 128GB, WiFi, Bluetooth 4.0, webkamera, 3 x USB 3.0, bez mechaniky, HDMI, DP, podsvícená klávesnice, dokovací konektor, Windows 7 Pro 64-bit + Windows 8.1 Pro 64-bit	30213100-6	Přenosné počítače	21	ks	1	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč	36 179,00 Kč
30	Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje	75151499	Kounicova 24, Brno, 611 32	Kounicova 687/24, Brno, 611 32	Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: lubomir.novacek@pcr.cz	Výpočetní technika	43757	30	10	Tablet 10.1"	Tablet 10,1". Požadavek na OS min Android 4.0 Android Benchmark min 9702, 1,4 GHz Quad Core, 2GB RAM, displej: LED 10,1", WXGA 1280x 800, TFT, Paměť: 16 GB, Čtečka pamětových karet: Micro SD, Max. kapacita pamětové karty [GB]: 32, Bluetooth: Ano, verze 4.0, Wi-Fi: Ano, 802.11 a/b/g/n, Podpora 3G: Ano Síť: Quadband GSM, Triband UMTS, Kapacita baterie [mAh]: Li-Ion 7000, Rozlišení fotoaparátu: přední 1,9MPx, zadní 5MPx. Přehrávání videa: MPEG4, H.264. H.263, WMV (1080p, 30fps), Přehrávání hudby: MP3, AAC, AAC+, eAAC+, WMA, FLAC, apt-X. Tmavý	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	20	128 000,00 Kč	6 400,00 Kč	7 744,00 Kč
31	Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje	75151499	Kounicova 24, Brno, 611 32	Kounicova 687/24, Brno, 611 32	Lubomír Nováček, tel.: +420974621270, email: lubomir.novacek@pcr.cz	Výpočetní technika	43761	34	6	Tablet 8"	Úhlopříčka displeje - 8", typ dotykového displeje - IPS, rozlišení - 1280x800, operační paměť - 1GB, vnitřní paměť - 16GB, OS - min. Android 4.2, funkce -GPS, BlueTooth 4.0, WiFi, rozhraní - Micro USB, Baterie min. 4200mAh, tmavý.	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	18	50 940,00 Kč	2 830,00 Kč	3 424,30 Kč
32	Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje	75151545	Ulrichovo náměstí 810/4, Hradec Králové, 501 01	Ulrichovo náměstí 790, Hradec Králové, 501 01	Tomáš Kadeřávek, tel.: +420724500418, email: tomas.kaderavek@pcr.cz	Výpočetní technika	1316	2	32	Skener	skener, ruční, Přenosný skener pro skenování papírových dokumentů, možnost skenování bez připojení k počítači, podpora pamětových karet(2GB SD karta v balení), USB host konektor, rozlišení až 900 dpi, rychlost až 2 sek. na stránku, WiFi	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	4	8 200,00 Kč	2 050,00 Kč	2 480,50 Kč
33	Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje	70884561	Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30	Výškovická 2995/40, Ostrava, 700 30	Zdeněk Jalůvka, tel.: +420950730347, email: zdenek.jaluvka@hzsmsk.cz	Výpočetní technika	43753	26	14	Tablet	Rozlišení 2048x1536, operační systém iOS, černá nebo šedá barva, WiFi + Cellular, CPU Benchmark min. 34.000, včetně pouzdra s kompletním pokrytím (zepředu i zezadu)	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	3	31 200,00 Kč	10 400,00 Kč	12 584,00 Kč
34	Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje	72051795	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Pavel Vyvěčka, tel.: +420725277960, email: pavel.vyvecka@pcr.cz	Výpočetní technika	1287	6	36	Tablet	Tablet 10.1", 1280x800 dotykový, Výkon dle CPU 4 jádrový passmark min. 1100, 16GB, 2GB RAM, fotoaparát 5 Mpx, 3G, GPS, WiFi, Bluetooth, dotykové pero, MicroSD, min. Android 4.0 + pouzdro	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	11	102 300,00 Kč	9 300,00 Kč	11 253,00 Kč
35	Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje	72051795	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Pavel Vyvěčka, tel.: +420725277960, email: pavel.vyvecka@pcr.cz	Výpočetní technika	43745	18	22	All In One PC s dotykovým LCD	dotykový LCD 23" LED full HD (1920x1080), 5- finger multitouch, webkamera 720P, 4GB DDR3, 500GB HDD SATAII, DVD-RW, integrované reproduktory a mikrofon, čtečka karet, WiFi 802.11BGN, 10/100/1000M LAN, min. 3x USB3.0, min. 2x USB 2.0, klávesnice, myš, OS MS Win 8.1 prof., záruka min. 2 roky	30213300-8	Stolní počítač	21	ks	11	222 200,00 Kč	20 200,00 Kč	24 442,00 Kč
36	Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje	72051795	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Pavel Vyvěčka, tel.: +420725277960, email: pavel.vyvecka@pcr.cz	Výpočetní technika	43747	20	20	tablet PC s 3G modemem	Displej: 11,6"FHD (1920x1080) multi-touch, LED podsvícení + přední webkamera 2M, zadní webkamera 5M Procesor: Intel® Core™ i3- 4012Y Processor (3M Cache, 1.50 GHz) Paměť: 4 GB DDR3L RAM na desce Disk: 128 GB SSD Grafická karta: Intel® HD Graphics Komunikace: Wi-Fi/b/g/n, Bluetooth 4.0, 3G/WCDMA Porty: 1x USB 3.0., 2x USB 2.0 (na docku), MicroSD Slot, 3.5mm Mic/Headphone combojack Audio: Zabudované stereo reproduktory JBL + subwoofer na docku Ostatní: Dokovací klávesnice AccuType, GPS Operační Systém: Windows 8.1 Výdrž baterie: až 8 hodin Záruka NTB: min. 2 roky	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	2	31 220,00 Kč	15 610,00 Kč	18 888,10 Kč

37	Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje	72051795	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Kosmonautů 189/10, Olomouc, 779 00	Pavel Vyvěčka, tel.: +420725277960, email: pavel.vyvecka@pcr.cz	Výpočetní technika	43749	22	18	Tablet PC	Displej: 11,6"FHD (1920x1080) multi-touch, LED podsvícení + přední webkamera 2M, zadní webkamera 5M Procesor: Intel® Core™ i3-4012Y Processor (3M Cache, 1.50 GHz) Pamět: 4 GB DDR3L RAM na desce Disk: 128 GB SSD Grafická karta: Intel® HD Graphics Komunikace: Wi-Fi/b/g/n, Bluetooth 4.0, Porty: 1x USB 3.0., 2x USB 2.0 (na docku), MicroSD Slot, 3.5mm Mic/Headphone combojack Audio: Zabudované stereo reproduktory JBL + subwoofer na docku Ostatní: Dokovací klávesnice AccuType, GPS Operační Systém: Windows 8.1 Výdrž baterie: až 8 hodin Záruka NTB: min. 2 roky	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	10	156 100,00 Kč	15 610,00 Kč	18 888,10 Kč
38	Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje	70884099	Zubatého 1, Brno, 614 00	Zubatého 1, Brno, 614 00	Josef Slaný, tel.: +420724195104, email: josef.slany@jmk.izscr.cz	Výpočetní technika	43759	32	8	Tablet 10,5"	10,5", displej kapacitní Super AMOLED s rozlišením 2560x1600, OS: Android 4.4, RAM min. 3GB, uživatelská paměť min. 16GB, min. čtyřjádrový CPU, telefonní sítě GSM, WCDMA, LTE, data: GPRS, EDGE, HSPA, LTE, konektivita Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, BT 4.0, akumulátor Li-Ion min. 7900mAh, vestavěný GPS modul, fotoaparát min. 8 Mpx, natáčení videa 1920x1080	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	22	259 600,00 Kč	11 800,00 Kč	14 278,00 Kč
39	GR HZS ČR - Technický ústav PO	00007064	Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Holešovice, zastoupené MV-GR HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, Praha 4, 143 01	Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Holešovice, zastoupené MV-GR HZS ČR, Technický ústav požární ochrany, Písková 42, Praha 4, 143 01	Renata Čejková, tel.: +420950810108, email: renata.cejkova@grh.izscr.cz	Výpočetní technika	43746	19	21	skener	stojan pro skenování ve svislé poloze, maximální velikost dokumentu A4, napájení jedním USB kabelem, optické rozlišení 4800 x 4800 DPI	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
40	Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy	70886288	Sokolovská 62, Praha, 121 24	Sokolovská 62, Praha, 121 24	Martin Fertek, tel.: +420603196567, email: martin.fertek@hzspraha.cz	Výpočetní technika	43764	37	3	Tablet Z2 10,1 FHD/16GB/3GB RAM/4G LTE + orig. černý obal "kůže" pro tablet	Tablet - Qualcomm Snapdragon 801 Quad-core 2.3GHz, dotykový 10.1" IPS LED 1920x1200, RAM 3GB, interní paměť 16GB, Wi-Fi, Bluetooth 4.0, NFC, 4G/LTE modem, 2x webkamera 8.1Mpx + 2.2MPx, microSD, baterie 6000mAh, Google Android 4.4	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	4	53 960,00 Kč	13 490,00 Kč	16 322,90 Kč
41	Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy	70886288	Sokolovská 62, Praha, 121 24	Sokolovská 62, Praha, 121 24	Martin Fertek, tel.: +420603196567, email: martin.fertek@hzspraha.cz	Výpočetní technika	43765	38	2	tablet - 10,1" HD Touch, UMA, 2GB, 32GB, Wi-Fi, BT, CAM, HDMI, Win 8 + dock s 500GB HDD	Velmi výkonný notebook/tablet zahrnující v balení dokovací stanici s integrovanou klávesnicí a touchpadem s podporou gest. Čtyřjádrový procesor Intel Atom Z3740 (2M Cache, 1.33 GHz, v režimu Turbo až 1.86GHz), 2GB operační paměti DDR3, vícedotykový 10.1" IPS displej (1366 x 768 bodů), 32GB interní paměť a 500GB disk, čtečka karet, Wi-Fi, Bluetooth, microHDMI, microUSB, USB 3.0 port, zvuk SonicMaster, kamera, operační systém Windows 8.	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	1	8 950,00 Kč	8 950,00 Kč	10 829,50 Kč
42	Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje	72050501	Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec I	Pastýřská 3, 460 74 Liberec I	Ladislav Horáček, tel.: +420974461280, email: ladislav.horacek@pcr.cz	Výpočetní technika	43737	10	30	Tablet 7"	Android 4.2 a > (s možností upgrade na 4.4), odolný IPS s rozlišením 1280x800, CPU NVIDIA Tegra3 Quad-Core 1.2GHz> operační paměť min. 1GB, Úložný prostor 16GB, možnost SD není požadována, Wlan 802.11 b/g/n 2,4GHz, Bluetooth v3.0, 1x micro USB 2>, provoz na baterii min. 5 hodin. GSM není požadováno. Tablet včetně otevíratelného pouzdra černé barvy.	30213200-7	Tablety (PC)	21	ks	20	57 000,00 Kč	2 850,00 Kč	3 448,50 Kč
43	Česká republika - Státní oblastní archiv v Zámruku	70979201	Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43	Zámrsk 1, Zámrsk, 565 43	Vladimír Pavoda, tel.: +420466799013, email: soa.pavoda@tiscali.cz	Výpočetní technika	1309	4	34	Skener A3	Stolní, plochý, A3, minimální rozlišení 600x600 DPI, rychlost skenování min. 1.65 vteřin (stupně šedi/černobíle, 300 dpi, A3) 2,48 vteřin (barevně, 300 dpi, A3) 1,65 vteřin (stupně šedi/černobíle, 300 dpi, A3) Rozhraní - USB 2.0, Podporované operační systémy Windows 2000/XP/Vista/7 a 8	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč	36 179,00 Kč
44	Státní oblastní archiv v Plzni	70979090	Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612	Sedláčkova 22/44, Plzeň, 30612	Jan Římovský, tel.: +420731513548, email: rimovsky@soaplzen.cz	Výpočetní technika	1309	4	34	Skener A3	Stolní, plochý, A3, minimální rozlišení 600x600 DPI, rychlost skenování min. 1.65 vteřin (stupně šedi/černobíle, 300 dpi, A3) 2,48 vteřin (barevně, 300 dpi, A3) 1,65 vteřin (stupně šedi/černobíle, 300 dpi, A3) Rozhraní - USB 2.0, Podporované operační systémy Windows 2000/XP/Vista/7 a 8	30216110-0	Skenery pro počítačové využití	21	ks	1	29 900,00 Kč	29 900,00 Kč	36 179,00 Kč
45																			
46																			

3 885 590,00 Kč